
GIÓ$,NY |NSTYTUT GÓRNlcn^rA
P|ac GwarkÓł l' 40.16ó Ka(or'tce
T: 32 299 20 00' F: 32 259 65 33, t:3ig@gig.eu' wtłvl.3i3.eu
Xonto:05 I 140 10780000 3018 1200 l00t
Regon: 000023461. NIP: 63401 2601 6, lGS; 0000090660

GTOWNY
INSTYTUT
GonNICTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - ll5l7Żlslvl9/Bw Katowice, dn.14.05.2019 r.

Dotycry: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11,

ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004r. - Prawo zamówięh publicznych na udostępnienie systemu do
wdrożenia i prowadzenia strony BiuleĘnu Informacji Publicznej wraz ldzieleniem licencji na
korzystanie z systemu.

W dniu 14.05.2019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30

otwarto oferty do w/w postępowania przetatgowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnta
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówien publicznych (Dz'U. z 20I8r. poz.1986), Zamavłiający
informuje:

I. Zamawiający prueznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 20 000'00 PLN

2. W przedmiotowym postępowaniu wpĘnęĘ 3 oferty. Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz

waruŃów płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej'

oryginaĘ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamavłiającego.

Z poważaniem,
Przewo dnicz qca Komisj i P rzetargowei

0,"
mgr Monika

str. 1



Glf,.la't i:iql*''Ti ;'; f'{ n':!' ^'rA

40-,66 KAl r.:'!YiCE

Pieczęć Zamałiajqcego

Nr sprawy: FZ - I/5172/SK/19/BW

ZBJoRCZE ZESTAWIENIE oFERT zŁozoNY CH

w postępowaniu o udzielenie zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonęgo o wartości mniejszej niż lavoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 ust. 8 ustawy z drua Ż9 stycznia 2004 r. - Prawo zam wien publicznych na udostępnienie systemu do

wdrożenia i prowadzenia strony BiuleĘnu Informacji Publicznej wraz udzieleniem licencji na korrystanie z systemu.

Nr
oferty

Firma (namła)
lub imię i nazwisko

oraz adres wykonawcy
Cena oferty brutto

/PLN/
Termin

wykonania
Okres gwarancji/rękojmi Warunki

platności

I

PRO MULTIMEDIA PATRYK FILIPEK
ul. Szkolna 2/18
41-250 Cze|adź 2,,o occ1PLN ne}ł.

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Do .3.O... dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

,
MADKOM Sp łka Akcyjna
Al. Zwycięstwa96/98
81-45l Gdynia fO \3o,oc ętN

' 
'on^łho

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

Do ..ł?... dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

3

LOGONET Sp. z o.o.
ul. Ks. M. Piotrowskiego 7-9
85-098 Bydgoszcz Ą 9 938 ,3o ?Lfl

' tr, ,łio

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Do .hQ... dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

lh p5 ,IatJ, il0, tlE,iot.,; -''i* '';- ł .il ' śskł"""\.'""""'
(ąoVp i s os ob y s porzqdzaj q c ej p r ot o koł) (data i podpis kierownikn zamawiajqcego lub

str. 2


